
UCHWAŁA NR LIX/292/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Małomice za 
2022 rok i sprawozdania finansowego za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803)  Rada 
Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Małomicach po rozpatrzeniu zatwierdza; 

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu Gminy Małomice za 2022 rok 

2. Sprawozdania finansowego Gminy Małomice za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FEDC89-61AF-48A8-B63D-D1AF8F3298D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/292/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


